Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 10 п.Раздольное Надеждинского района»

 ПРИКАЗ

6 марта 2025 г.    п.Раздольное                               № 18

О создании управленческой команды на школьном уровне

            С целью реализации проекта «Школа Минпросвещения России», на
основании приказа Управления администрации Надеждинского
муниципального района № 56-а от 27.02.2025 г. «О реализации проекта «Школа
Минпросвещения России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1.Сформировать управленческую команду школы для разработки плана
основных мероприятий по организационно-методической подготовке
реализации проекта «Школа Минпросвещения России» в следующем составе:
Ахмедова Е.В., методист
Понаморева З.В., ст.методист
Сычева А.Ю., советник директора по ВР
Саблина А.А., зам.директора по УВР

            2.Управленческой команде ознакомиться с концепцией проекта в срок до
15.03.2025 г.

            3.Подготовить материалы по вопросам реализации проекта к
педагогическому совету.

            4.Утвердить план основных мероприятий по реализации проекта «Школа
Минпросвещения России»

           5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 10                                   Лаврентюк Т.В.

С приказом ознакомлен: